Sb. Ders Kodu
FBO-101
FBO-101
MBD-101
MBD-101
FEN-101
FEN-101
FBO-101
FBO-101

e e e

Sb. Ders Kodu
FEN-105
FEN-105
MAT-151
MAT-151
MAT-151
MAT-151

R e e

Pazartesi
Derslik Kodu Bagsl.Saat
ED-K1-8 08:30
ED-K1-8 09:10
ED-K1-7 09:50
ED-K1-7 10:30
ED-K1-8 11:10
ED-K1-8 11:50
EL-K1-15-2090 16:30
EL-K1-15-2090 17:10
Cuma
Derslik Kodu Bas.Saat
ED-K1-8 10:30
ED-K1-8 11:10
ED-K1-8 14:30
ED-K1-8 15:10
ED-K1-8 15:50
ED-K1-8 16:30

Bit.Saat
09:00
09:40
10:20
11:00
11:40
12:20
17:00
17:40

Bit.Saat
11:00
11:40
15:00
15:40
16:20

17:00u

Bolim Ders Programi / Fen Bilgisi Ogretmenlidi - 2021-2022 Giiz Dénemi Ders Programi

Sb. Ders Kodu
TUR-290
TUR-290
TUR-290
FBO-107
FBO-107
FEN-101
FEN-101
FEN-103
FEN-103
FEN-103
FEN-103

N

SB. Ders Kodu
ING-101
ING-101
KRY-001
ATA-160
ATA-160
TUR-170
TUR-170

[ e e

Sall
Dersik Kodu Bas.Saat
SNLOO1 08:30
SNLOO1 09:10
SNLO01 09:50
EL-K1-16 11:50
EL-K1-16 12:30
ED-K1-8 13:50
ED-K1-8 14:30
ED-K1-8 15:10
ED-K1-8 15:50
ED-K1-8 16:30
ED-K1-8 17:10
Cumartesi
Derslik Kodu Bas.Saat
SNL003 08:30
SNL003 09:10
SNLO01 10:30
SNL003 11:10
SNL003 11:50
SNLOO1 14:30
SNLO01 15:10

Bit.Saat
09:00
09:40
10:20
12:20u
13:00u
14:20u
15:00u

15:40

16:20
17:00u
17:40u

Bit.Saat
09:00
09:40
11:00
11:40
12:20
15:00
15:40

Sb. Ders Kodu
FBO-105
FBO-105
ENF-152
ENF-152
ENF-152
MBD-104
MBD-104

L e i S e

Carsamba
Derslik Kodu Bas.Saat
EL-K1-16 08:30
EL-K1-16 09:10
SNL003 09:50
SNL003 10:30
SNL003 11:10
ED-K1-7 15:10
ED-K1-7 15:50

Bit.Saat
09:00
09:40
10:20
11:00
11:40
15:40
16:20

Sb. Ders Kodu
YBD-401
YBD-401
EGT-101
EGT-101
EGT-101
ATA-180
ATA-180
FBO-103
FBO-103
FBO-105
FBO-105

e e e e e T

Persembe
Derslik Kodu
SNL003
SNL003
EL-K1-15-2090
EL-K1-15-2090
EL-K1-15-2090
SNL003
SNL003
EL-K1-15-2090
EL-K1-15-2090
EL-K1-16
EL-K1-16

24.09.2021 14:16

Bas.Saat  Bit.Saat
08:30 09:00
09:10 09:40
09:50 10:20
10:30 11:00
11:10 11:40
12:30 13:00
13:10 13:40
14:30 15:00u
15:10 15:40u
16:30 17:00
17:10 17:40



. - L . 24.09.2021 14:16
Boluim Ders Programi / Fen Bilgisi Ogretmenligi - 2021-2022 Giiz Dénemi Ders Programi

Pazartesi Sali Carsamba Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bagl.Saat  Bit.Saat| 'Sb. Ders Kodu Dersik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat ' 'Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat| | |Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bag.Saat  Bit.Saat

1 MBD-204 ED-K1-8 09:50 10:20:||1  FEN-503 ED-K1-7 09:10 09:40: |1 MBD-203 SNLO10 09:50 10:20: 11 FBO-217 ED-K1-8 08:30 09:00

1 MBD-204 ED-K1-8 10:30 11:00: |1 FEN-503 ED-K1-7 09:50 10:20: |1 MBD-203 SNLO10 10:30 11:00: |11 FBO-217 ED-K1-8 09:10 09:40

1 FEN-201 ED-K1-7 13:10 13:40:||1 FEN-205 ED-K1-8 10:30 11:00:||1  FEN-203 ED-K1-8 12:30 13:00: |1 FBO-217 ED-K1-8 09:50 10:20

1 FEN-201 ED-K1-7 13:50 14:20:||1  FEN-205 ED-K1-8 11:10 11:40:||1  FEN-203 ED-K1-8 13:10 13:40: |1 FBO-205 ED-K1-8 10:30 11:00

1 FEN-205 ED-K1-8 11:50 12:20u: |1 FEN-203 ED-K1-8 13:50 14:20u: |1 FBO-205 ED-K1-8 11:10 11:40

1 FEN-205 ED-K1-8 12:30 13:00u: |1  FEN-203 ED-K1-8 14:30 15:00u: |1  FEN-207 ED-K1-8 11:50 12:20

1 EGT-201 EL-K1-14-2091 13:10 13:40:||1 FBO-207 EL-K1-15-2090 15:10 15:40u: | |1  FEN-207 ED-K1-8 12:30 13:00

1 EGT-201 EL-K1-14-2091 13:50 14:20:||1 FBO-207 EL-K1-15-2090 15:50 16:20u: | |1 FEN-207 ED-K1-8 13:10 13:40u

1 EGT-201 EL-K1-14-2091 14:30 15:00 1 FEN-207 ED-K1-8 13:50 14:20u

1 FBO-215 EL-K1-14-2091 15:10 15:40 1 MBD-610 SNLO90 15:10 15:40

1 FBO-215 EL-K1-14-2091 15:50 16:20 1 MBD-611 SNL089 15:10 15:40

1 FBO-215 EL-K1-14-2091 16:30 17:00 1 MBD-612 SNLO088 15:10 15:40

1 MBD-613 SNL087 15:10 15:40

1 MBD-614 SNL086 15:10 15:40

1 MBD-615 SNLO85 15:10 15:40

1 MBD-616 SNLO084 15:10 15:40

1 MBD-617 SNL083 15:10 15:40

1 MBD-618 SNL082 15:10 15:40

1 MBD-619 SNL081 15:10 15:40

1 MBD-620 SNLO8O 15:10 15:40

Cuma

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 FBO-201 ED-K1-7 09:10 09:40
1 FBO-201 ED-K1-7 09:50 10:20
1 FBO-201 ED-K1-7 10:30 11:00
1 FBO-201 ED-K1-7 11:10 11:40
1 FBO-203 EL-K1-15-2090 11:50 12:20u
1 FBO-203 EL-K1-15-2090 12:30 13:00u
1 FBO-209 ED-K1-7 14:30 15:00
1 FBO-209 ED-K1-7 15:10 15:40
1 FBO-209 ED-K1-7 15:50 16:20u
1 FBO-209 ED-K1-7 16:30 17:00u



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

MBD-621
MBD-609
MBD-608
MBD-622
MBD-606
MBD-605
MBD-604
MBD-603
MBD-602
MBD-601
MBD-607
MBD-601
MBD-602
MBD-603
MBD-604
MBD-605
MBD-606
MBD-607
MBD-608
MBD-609

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNLO79 15:10
SNLO091 15:10
SNL092 15:10
SNLO78 15:10
SNL095 15:10
SNL096 15:10
SNL097 15:10
SNL098 15:10
SNL100 15:10
SNL101 15:10
SNL094 15:10
SNL101 15:50
SNL100 15:50
SNL098 15:50
SNL097 15:50
SNL096 15:50
SNL095 15:50
SNL094 15:50
SNL092 15:50
SNL091 15:50

Bit.Saat
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

MBD-610
MBD-611
MBD-612
MBD-613
MBD-614
MBD-615
MBD-616
MBD-617
MBD-618
MBD-619
MBD-620
MBD-621
MBD-622
GKD-709
GKD-705
GKD-718
GKD-701
GKD-717
GKD-708
GKD-716

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNL090 15:50
SNL089 15:50
SNLO88 15:50
SNL087 15:50
SNLO86 15:50
SNLO85 15:50
SNL084 15:50
SNLO83 15:50
SNL082 15:50
SNL081 15:50
SNLO80 15:50
SNL079 15:50
SNLO78 15:50
SNLO83 16:30
SNL097 16:30
SNLO84 16:30
SNL002 16:30
SNLO85 16:30
SNL094 16:30
SNL086 16:30

Bit.Saat
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

GKD-704
GKD-715
GKD-707
GKD-714
GKD-702
GKD-713
GKD-706
GKD-712
GKD-703
GKD-711
GKD-710
GKD-718
GKD-717
GKD-716
GKD-715
GKD-714
GKD-713
GKD-712
GKD-711
GKD-710

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNL098 16:30
SNL087 16:30
SNL095 16:30
SNLO88 16:30
SNL101 16:30
SNL089 16:30
SNL096 16:30
SNL090 16:30
SNL100 16:30
SNL091 16:30
SNL092 16:30
SNLO84 17:10
SNLO85 17:10
SNL086 17:10
SNL087 17:10
SNLO88 17:10
SNL089 17:10
SNL090 17:10
SNL091 17:10
SNL092 17:10

Bit.Saat
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40



Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 GKD-708 SNL094 17:10 17:40
1 GKD-707 SNL095 . 17:10 17:40
1 GKD-706 SNL096 . 17:10 17:40
1 GKD-705 SNL097 . 17:10 17:40
1 GKD-704 SNL098 . 17:10 17:40
1 GKD-703 SNL100 . 17:10 17:40
1 GKD-702 SNL101 . 17:10 17:40
1 GKD-709 SNLO083 . 17:10 17:40
1 GKD-701 ' 17:40

SNL002 17:10




. - L . 24.09.2021 14:17
Boluim Ders Programi / Fen Bilgisi Ogretmenligi - 2021-2022 Giiz Dénemi Ders Programi

Pazartesi Sali Carsamba Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bagl.Saat  Bit.Saat| 'Sb. Ders Kodu Dersik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat ' 'Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat| | |Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bag.Saat  Bit.Saat

1 FBO-313 ED-K1-7 08:30 09:00: |1 FBO-305 EL-K1-14-2091 09:10 09:40: |1 FBO-307 ED-K1-8 09:10 09:40 ||1 EGT-303 ED-K1-7 11:50 12:20

1 FBO-313 ED-K1-7 09:10 09:40. |11 FBO-305 EL-K1-14-2091 09:50 10:20: |1 FBO-307 ED-K1-8 09:50 10:20: |11 EGT-303 ED-K1-7 12:30 13:00

1 FEN-301 ED-K1-7 11:10 11:40:||1  FEN-504 ED-K1-7 10:30 11:00:||1 MBD-304 SNL004 10:30 11:00: /|1  MBD-604-A SNL097 15:10 15:40

1 FEN-301 ED-K1-7 11:50 12:20:||1 FBO-311 EL-K1-15-2090 10:30 11:00:||1 MBD-304 SNL004 11:10 11:40: /|1  MBD-605-A SNL096 15:10 15:40

1 FEN-301 ED-K1-7 12:30 13:00:||1 FEN-504 ED-K1-7 11:10 11:40: ||1 FBO-317 EL-K1-14-2091 13:10 13:40: |1 MBD-606-A SNL095 15:10 15:40

1 MBD-302 ED-K1-7 14:30 15:00: |1 FBO-311 EL-K1-15-2090 11:10 11:40. |1 FBO-317 EL-K1-14-2091 13:50 14:20:|/1 MBD-607-A SNL094 15:10 15:40

1 MBD-302 ED-K1-7 15:10 15:40:||1 FBO-301 ED-K1-7 14:30 15:00:||1 FBO-317 EL-K1-14-2091 14:30 15:00: /|1 MBD-608-A SNL092 15:10 15:40

1 FBO-301 ED-K1-7 15:10 15:40:||1 FBO-313 ED-K1-7 16:30 17:00u: | |1 MBD-609-A SNL091 15:10 15:40

1 FBO-301 ED-K1-7 15:50 16:20: ||1 FBO-313 ED-K1-7 17:10 17:40u:| |1 MBD-610-A SNL090 15:10 15:40

1 FBO-303 ED-K1-7 16:30 17:00 1 MBD-601-A SNLO77 15:10 15:40

1 FBO-303 ED-K1-7 17:10 17:40 1 MBD-612-A SNLO88 15:10 15:40

1 MBD-613-A SNL087 15:10 15:40

1 MBD-614-A SNL086 15:10 15:40

1 MBD-615-A SNLO85 15:10 15:40

1 MBD-616-A SNLO084 15:10 15:40

1 MBD-617-A SNLO083 15:10 15:40

1 MBD-618-A SNL082 15:10 15:40

1 MBD-619-A SNLO081 15:10 15:40

1 MBD-620-A SNLO8O 15:10 15:40

1 MBD-621-A SNL079 15:10 15:40

Cuma

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 FEN-305 EL-K1-14-2091 09:10 09:40
1 FEN-305 EL-K1-14-2091 09:50 10:20
1 FEN-303 EL-K1-14-2091 11:10 11:40
1 FEN-303 EL-K1-14-2091 11:50 12:20u
1 FEN-303 EL-K1-14-2091 12:30 13:00u
1 FBO-309 EL-K1-14-2091 15:10 15:40
1 FBO-309 EL-K1-14-2091 15:50 16:20
1 FBO-309 EL-K1-14-2091 16:30 17:00u
1 FBO-309 EL-K1-14-2091 17:10 17:40u



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

MBD-622-A
MBD-603-A
MBD-602-A
MBD-611-A
MBD-602-A
MBD-603-A
MBD-604-A
MBD-605-A
MBD-606-A
MBD-607-A
MBD-608-A
MBD-609-A
MBD-610-A
MBD-611-A
MBD-612-A
MBD-613-A
MBD-614-A
MBD-615-A
MBD-616-A
MBD-617-A

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNLO78 15:10
SNL098 15:10
SNL100 15:10
SNL089 15:10
SNL100 15:50
SNL098 15:50
SNL097 15:50
SNL096 15:50
SNL095 15:50
SNL094 15:50
SNL092 15:50
SNL091 15:50
SNL090 15:50
SNL089 15:50
SNLO88 15:50
SNL087 15:50
SNLO086 15:50
SNLO85 15:50
SNLO84 15:50
SNLO083 15:50

Bit.Saat
15:40
15:40
15:40
15:40
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

MBD-618-A
MBD-619-A
MBD-620-A
MBD-621-A
MBD-622-A
MBD-601-A
GKD-709-A
GKD-705-A
GKD-718-A
GKD-701-A
GKD-717-A
GKD-708-A
GKD-716-A
GKD-704-A
GKD-715-A
GKD-707-A
GKD-714-A
GKD-702-A
GKD-713-A
GKD-706-A

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNL082 15:50
SNLO081 15:50
SNL080 15:50
SNLO79 15:50
SNLO78 15:50
SNLO77 15:50
SNLO083 16:30
SNL097 16:30
SNLO084 16:30
SNL002 16:30
SNLO085 16:30
SNL094 16:30
SNLO86 16:30
SNL098 16:30
SNL087 16:30
SNL095 16:30
SNLO088 16:30
SNL101 16:30
SNL089 16:30
SNL096 16:30

Bit.Saat
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

GKD-712-A
GKD-703-A
GKD-711-A
GKD-710-A
GKD-718-A
GKD-717-A
GKD-716-A
GKD-715-A
GKD-714-A
GKD-713-A
GKD-712-A
GKD-711-A
GKD-710-A
GKD-708-A
GKD-707-A
GKD-706-A
GKD-705-A
GKD-704-A
GKD-703-A
GKD-702-A

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNL090 16:30
SNL100 16:30
SNL091 16:30
SNL092 16:30
SNL084 17:10
SNLO85 17:10
SNL086 17:10
SNL087 17:10
SNLO088 17:10
SNL089 17:10
SNL090 17:10
SNL091 17:10
SNL092 17:10
SNL094 17:10
SNL095 17:10
SNL096 17:10
SNL097 17:10
SNL098 17:10
SNL100 17:10
SNL101 17:10

Bit.Saat
17:00
17:00
17:00
17:00
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40
17:40



Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 GKD-709-A SNL083 17:10 17:40
1 GKD-701-A SNL002 17:10 17:40




. - L . 24.09.2021 14:17
Boluim Ders Programi / Fen Bilgisi Ogretmenligi - 2021-2022 Giiz Dénemi Ders Programi

Pazartesi Sali Carsamba Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bagl.Saat  Bit.Saat| 'Sb. Ders Kodu Dersik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat ' 'Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat| | |Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bag.Saat  Bit.Saat

3 FEN-405 EL-K1-14-2091 09:50 10:20: /|1 FBO-403 EL-K1-16 09:50 10:20: ||{1  FEN-501 SNLO07 10:30 11:00: |1 FBO-405 ED-K1-7 09:50 10:20

3 FEN-405 EL-K1-14-2091 10:30 11:00: |1 FBO-403 EL-K1-16 10:30 11:00: |1  FEN-501 SNLOO7 11:10 11:40: |11 FBO-405 ED-K1-7 10:30 11:00

4 FEN-405 EL-K1-14-2091 13:50 14:20:||1  FEN-403 SNL004 11:10 11:40:||1 FBO-411 ED-K1-7 11:50 12:20: /|1 FBO-405 ED-K1-7 11:10 11:40

4  FEN-405 EL-K1-14-2091 14:30 15:00:||1  FEN-403 SNL004 11:50 12:20:||1 FBO-411 ED-K1-7 12:30 13:00: |12  FEN-405 EL-K1-14-2091 12:30 13:00

1 FEN-401 ED-K1-7 15:10 15:40:||1  FEN-405 EL-K1-15-2090 12:30 13:00: ||1 FBO-411 ED-K1-7 13:10 13:40: |2 FEN-405 EL-K1-14-2091 13:10 13:40

1 FEN-401 ED-K1-7 15:50 16:20: |1 FEN-405 EL-K1-15-2090 13:10 13:40. |1 MBD-404 ED-K1-7 13:50 14:20:|/1 MBD-602-B SNL100 15:10 15:40

5 FEN-405 EL-K1-16 13:50 14:20:||1 MBD-404 ED-K1-7 14:30 15:00: /|1 MBD-601-B SNLO77 15:10 15:40

5 FEN-405 EL-K1-16 14:30 15:00:||1 FBO-401 ED-K1-8 15:10 15:40: /|1 MBD-622-B SNLO78 15:10 15:40

1 FBO-401 ED-K1-8 15:50 16:20: |11 MBD-621-B SNLO079 15:10 15:40

1 EGT-409 ED-K1-8 16:30 17:00:| /1 MBD-620-B SNLO80 15:10 15:40

1 EGT-409 ED-K1-8 17:10 17:40: /|1 MBD-619-B SNLO081 15:10 15:40

1 MBD-618-B SNL082 15:10 15:40

1 MBD-617-B SNLO83 15:10 15:40

1 MBD-616-B SNL084 15:10 15:40

1 MBD-615-B SNLO85 15:10 15:40

1 MBD-614-B SNL086 15:10 15:40

1 MBD-613-B SNLO087 15:10 15:40

1 MBD-612-B SNLO88 15:10 15:40

1 MBD-611-B SNL089 15:10 15:40

1 MBD-610-B SNL090 15:10 15:40

Cuma

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 EGT-401 EL-K1-16 08:30 09:00
2 EGT-401 EL-K1-16 09:10 09:40
3 EGT-401 EL-K1-16 09:50 10:20
4 EGT-401 EL-K1-16 10:30 11:00
5 EGT-401 EL-K1-16 11:10 11:40
1 FBO-409 EL-K1-15-2090 14:30 15:00
1 FBO-409 EL-K1-15-2090 15:10 15:40
1 FBO-409 EL-K1-15-2090 15:50 16:20



Sb. Ders Kodu

e e e e e e e i o I e S e S

MBD-609-B
MBD-608-B
MBD-607-B
MBD-606-B
MBD-605-B
MBD-604-B
MBD-603-B
MBD-618-B
MBD-602-B
MBD-622-B
MBD-611-B
MBD-617-B
MBD-610-B
MBD-620-B
MBD-609-B
MBD-616-B
MBD-608-B
MBD-601-B
MBD-615-B
MBD-607-B

Persembe

Derslik Kodu Bas.Saat
SNL091 15:10
SNL092 15:10
SNL094 15:10
SNL095 15:10
SNL096 15:10
SNL097 15:10
SNL098 15:10
SNL082 15:50
SNL100 15:50
SNLO78 15:50
SNL089 15:50
SNLO083 15:50
SNL090 15:50
SNL080 15:50
SNL091 15:50
SNLO84 15:50
SNL092 15:50
SNLO77 15:50
SNLO085 15:50
SNL094 15:50

Bit.Saat
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
15:40
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20



Persembe

Sb. Ders Kodu Derslik Kodu Bas.Saat  Bit.Saat
1 MBD-606-B SNL095 15:50  16:20
1 MBD-619-B SNLOSL 15:50  16:20
1 MBD-605-B SNLO96 15:50  16:20
1 MBD-614-B SNLO86 1550 16:20
1 MBD-604-B SNL097 15:50  16:20
1 MBD-621-B SNLO79 15:50  16:20
1 MBD-603-B SNLO98 15:50  16:20
1 MBD-613-B SNLOS7 15:50  16:20
1 MBD-612-B ' ' ' 16120

SNLO88 15:50




